長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 06 月 03 日(火) 1

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

6,860大根 　合　　　計 6860

4,530 1000長崎県 秀 ２Ｌ 4530 1080 756 青首大根

2,330 1000熊本県 秀 ３Ｌ 2330 1566 1480 1480 青首大根

26,210人参 　合　　　計 26210

26,210 2000長崎県 加工 26210 1080 人参

4,458ごぼう 　合　　　計 4458

2,145 1000鹿児島県 秀 Ｍ 2145 4536 3240 3240 ごぼう

1,800 1000北海道 ２Ｌ 1800 3780 3618 ごぼう

443 1000熊本県 ２Ｌ 443 3780 ごぼう

203 52蓮根 　合　　　計 151

203 20 52熊本県 ２Ｌ 151 292 新蓮根

8,961白菜 　合　　　計 8961

5,730 1500大分県 秀 ６個入 5730 972 594 594 黄芯はくさい

2,556 1500長野県 秀 ６個入 2556 1620 1566 黄芯はくさい

525 1500宮崎県 秀 ６個入 525 918 黄芯はくさい

10,270 1000キャベツ 　合　　　計 9270

8,270 1000長崎県 ８個入 8270 972 864 648 キャベツ

2,000 1000 1000熊本県 ８個入 1080 1026 1000 1080 キャベツ

2,120 400Ｇボール 　合　　　計 1720

1,620 1000長野県 秀 Ｌ９ 1620 1080 864 810 Ｇボール

400 1000 400熊本県 ７個入 756 Ｇボール

100 1000鹿児島県 ８個入 100 864 Ｇボール

1,046 130法連草 　合　　　計 916

711 18 130長崎県 Ｌ 581 119 108 法連草

215 500熊本県 秀 Ｌ 215 3510 法連草

75 20長野県 Ｌ 75 151 法連草

1,416白葱 　合　　　計 1416

1,371 300長崎県 秀 Ｌ 1371 1404 1404 1242 白葱

45 300大分県 秀 Ｌ 45 1620 白葱

435青葱 　合　　　計 435

40 05長崎県 秀 Ｍ 40 54 小葱

395 10佐賀県 秀 Ｍ 395 86 76 65 小葱

15京都府 216 九条葱

15,760ブロッコリー 　合　　　計 5071 10689

15,580 600長崎県 秀 Ｌ 4891 2786 10689 2957 2702 2246 ブロッコリー

180 600山梨県 Ｌ 180 3510 ブロッコリー

6,203 40レタス 　合　　　計 6163

240 800長崎県 １２個入 240 810 756 レタス

5,740 1000 24長野県 秀 Ｌ１６ 5716 1296 1296 972 レタス

147 400 16福岡県 Ｌ 648 540 131 756 648 Ｇリーフレタス

8,885 250胡瓜 　合　　　計 8635

8,885 500 250長崎県 秀 Ｌ 8635 2052 1620 1296 胡瓜

7,058 180南瓜 　合　　　計 6878

6,858 1000 180長崎県 秀 ４個入 6678 2484 栗味南瓜

200 1000ニユージランド 秀 ６個入 200 2160 南瓜

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 06 月 03 日(火) 2

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

2,961 275茄子 　合　　　計 2686

1,680 500長崎県 秀 ２Ｌ 1680 1620 1512 茄子

1,276 500 275熊本県 秀 ３２個入 1001 1944 1944 1620 茄子

5 500大阪府 秀 ２４個入 5 2376 水茄子

6,712 630トマト 　合　　　計 6082

6,172 400 630長崎県 秀 Ｓ 702 5542 972 756 トマト

540 400大分県 秀 １６個入 540 1404 1296 トマト

3,112 67ミニトマト 　合　　　計 3044

3,107 300 67長崎県 秀 Ｍ 3040 1620 756 ミニトマト

2 20愛知県 2 410 ミニトマト

1 20宮崎県 1 356 イエローミニトマ

1,411ピーマン 　合　　　計 1411

921 15大分県 秀 Ｍ 921 93 76 76 ピーマン

426 25宮崎県 426 97 ピーマン

64 400熊本県 ２Ｌ 64 2592 2160 ピーマン

6,410 430とうもろこし 　合　　　計 5980

6,410 500 430長崎県 秀 ２Ｌ 1372 5980 1512 1404 1080 スイートコーン

112 28いんげん 　合　　　計 84

28 200 28長崎県 1501 いんげん

60 200鹿児島県 マルＡ 60 1620 いんげん

24 200熊本県 Ｍ 24 2160 1944 いんげん

18さやえんどう 　合　　　計 18

18 100大分県 Ｍ 18 2592 1728 1728 絹さやえんどう

1,575甘藷 　合　　　計 1575

915 1000茨城県 優 Ｍ 915 2052 シルクスイート

645 500熊本県 長 Ｌ 645 2376 1944 べにはるか

15 500徳島県 丸 Ｍ 15 1836 甘藷

9,370 690馬鈴薯 　合　　　計 8680

9,370 1000 690長崎県 ２Ｌ 8680 1404 にしゆたか

7,800 850メークイン 　合　　　計 6950

2,700 1000 850長崎県 ２Ｌ 1944 1850 2376 メークイン

5,100 2000北海道 混 5100 1814 メークイン

80里芋 　合　　　計 80

80 100鹿児島県 秀 Ｌ 80 1458 石川里芋

5,080長芋 　合　　　計 5080

4,280 1000北海道 優 ２Ｌ 4280 4536 4212 長芋

800 1000青森県 良 ２Ｌ 800 3888 長芋

11,389玉葱 　合　　　計 11389

10,929 1000長崎県 秀 Ｌ 10929 1512 1296 1296 玉葱

460 2000中国 秀 ２Ｌ 460 2484 2160 1944 むき玉葱

999 114生姜 　合　　　計 885

631 400 114長崎県 ２Ｌ 517 4968 4320 4320 囲生姜

301 200佐賀県 ２Ｌ 301 2592 1944 1382 新生姜

36 400中国 ２Ｌ 36 2592 囲生姜

1,432椎茸 　合　　　計 1432

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 06 月 03 日(火) 3

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

1,398 20椎茸 長崎県 大 1398 173 108 菌床椎茸

22 10佐賀県 秀 Ｌ 22 119 86 菌床椎茸

12 30大分県 秀 ６個入 12 238 菌床椎茸

2,302えのき茸 　合　　　計 2302

2,302 10長崎県 2302 38 25 22 えのき茸

348 87梅 　合　　　計 261

148 300 52長崎県 秀 ３Ｌ 96 2916 南高梅

200 500 35佐賀県 秀 ２Ｌ 165 4860 南高梅

168,534 6095野　菜　合　計 ＊＊＊＊＊＊ 151749 10689

3.62% 90.04% 6.34% 0.00%

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 06 月 03 日(火) 1

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

281 9温州みかん類 　合　　　計 272

281 9ハウスみかん 　合　　　計 272

135 500長崎県 秀 Ｍ 135 4320 ハウスみかん

500　〃 秀 Ｓ 4320 ハウスみかん

500　〃 秀 ２Ｓ 4104 ハウスみかん

146 45 9佐賀県 青秀 ４個入 137 432 378 ハウスみかん

1,536 210中晩生柑橘類 　合　　　計 1326

48グレープフルーツ 　合　　　計 48

48 1600オーストラリア ４５個入 48 6264 5940 グレープフルーツ

1600　〃 ４０個入 6264 グレープフルーツ

382レモン 　合　　　計 382

368 1600アメリカ ９５個入 368 8640 8100 レモン

1600　〃 １１５個入 9720 9180 レモン

1600　〃 １４０個入 9720 9180 レモン

14 200メキシコ ２４個入 14 3780 3240 ライム

210 210甘夏みかん 　合　　　計

210 1000 210長崎県 優 大 2700 甘夏みかん

1000　〃 優 中 2484 甘夏みかん

896ネーブルオレンジ 　合　　　計 896

896 1600アメリカ ８８個入 896 8640 5616 5616 ネーブルオレンジ

1600　〃 ７２個入 9180 8640 5400 ネーブルオレンジ

1600　〃 ５６個入 2160 ネーブルオレンジ

3,310 60りんご類 　合　　　計 3250

980ジョナゴールド 　合　　　計 980

980 1000青森県 ２６個入 980 3780 ジョナゴールド

1000　〃 ２８個入 4860 3780 3888 ジョナゴールド

1000　〃 ３２個入 5940 5292 4644 ジョナゴールド

2,330 60ふじ 　合　　　計 2270

2,330 1000 60青森県 特Ａ ３２個入 2270 7020 6750 5778 ふじ

1000　〃 特Ａ ２６個入 4320 6264 ふじ

1000　〃 特Ａ ３６個入 4320 7344 6264 7236 ふじ

7,751 6553びわ類 　合　　　計 1198

7,751 6553びわ 　合　　　計 1198

7,751 500 6553長崎県 Ｌ 4104 1501 1501 1198 露地びわ

500　〃 Ｍ 2916 1285 1188 露地びわ

500　〃 ２Ｌ 4169 1285 3121 露地びわ

484もも類 　合　　　計 484

484桃 　合　　　計 484

313 25長崎県 赤秀 ２Ｓ 313 194 173 140 ハウスもも

25　〃 赤秀 Ｓ 216 ハウスもも

164 40佐賀県 赤秀 ２Ｓ 164 346 292 270 ハウスもも

40　〃 赤秀 Ｓ 378 ハウスもも

8 100山梨県 丸 ６個入 8 2376 Ｈ日川白鳳もも

840ぶどう類 　合　　　計 840

443ぶどう 　合　　　計 443

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 06 月 03 日(火) 2

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

439 860ぶどう チリ 439 4536 3780 3780 レッドグローブ

5 30福岡県 秀 5 756 648 藤稔ぶどう

302デラウェア 　合　　　計 302

199 25福岡県 秀 混 199 486 443 443 ハウスデラウェア

25　〃 秀 464 ハウスデラウェア

103 200島根県 赤秀 Ｍ 103 3996 ハウスデラウェア

200　〃 赤秀 Ｌ 4212 3996 4104 ハウスデラウェア

200　〃 赤秀 ２Ｌ 4104 3996 4050 ハウスデラウェア

95巨峰 　合　　　計 95

89 30佐賀県 赤秀 Ａ 89 810 ハウス種なし巨峰

6 30福岡県 青秀 6 1048 ハウス種なし巨峰

1,217 22いちご類 　合　　　計 1195

1,217 22苺 　合　　　計 1195

1,217 25 22長崎県 秀 Ｋ 1195 302 292 140 ゆめのかいちご

25　〃 秀 Ｊ 162 151 108 ゆめのかいちご

25　〃 秀 Ｌ 378 324 281 ゆめのかいちご

6,305 1025メロン類 　合　　　計 5280

8 8アールス 　合　　　計

8 800 8熊本県 藤 ２Ｌ 7776 アールスメロン

6,297 1017その他メロン 　合　　　計 5280

6,017 500 1017長崎県 秀 ４Ｌ 5000 1728 肥後グリーンメロ

500　〃 秀 ５Ｌ 2160 1728 1944 肥後グリーンメロ

500　〃 秀 ６Ｌ 2160 肥後グリーンメロ

280 500茨城県 秀 ２Ｌ 280 3024 2700 タカミ・メロン

500　〃 秀 ＬＡ 3024 2700 タカミ・メロン

500　〃 秀 ３Ｌ 2700 タカミ・メロン

17,954 1712すいか類 　合　　　計 16242

17,954 1712西瓜 　合　　　計 16242

17,954 1000 1712長崎県 秀 ２Ｌ 2268 16242 2808 2376 1728 小玉西瓜

1000　〃 秀 ３Ｌ 1944 2160 1512 1512 小玉西瓜

1000　〃 秀 Ｌ 2484 3240 2700 1944 小玉西瓜

7,842バナナ 　合　　　計 7842

7,842　合　　　計 7842

5,280 1500フィリッピン ２８個入 5280 3910 2722 2722 バナナ

1500　〃 ２４個入 3046 バナナ

2,172 1800エクアドル ３３個入 2172 4450 2203 2203 バナナ

1800　〃 ３５個入 4882 4320 4320 バナナ

1800　〃 ２８個入 4450 4320 3024 バナナ

390 1300ベトナム ２７個入 390 3542 バナナ

590パインアップル 　合　　　計 590

590　合　　　計 590

590 1000フィリッピン ７個入 590 3564 2700 1620 パインアップル

1000　〃 ５個入 3348 2700 3240 パインアップル

1000　〃 ８個入 3564 2700 2700 パインアップル

52,935 9728果　実　合　計 ＊＊＊＊＊＊ 43208

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 06 月 03 日(火) 3

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

18.38% 81.62% 0.00% 0.00%

総　　　　括　　　　概　　　　況